1) Мясо охлажденное телячье, с костью 20%, упакованное с этикеткой 

2)  Мясо охлажденное телячье мякоть, упакованное с этикеткой 
[указать краткое описание товаров] 

c) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

1) Мясо охлажденное телячье, с костью 20%, упакованное с этикеткой 

135 кг * 85,00 леев = 11 475,00 леев (одиннадцать тысяч четыресто семьдесят 

пять молдавских леев) 

2) Мясо охлажденное телячье мякоть, упакованное с этикеткой 

1 304 кг * 114,90 леев = 149 829,60 леев (сто сорок девять тысяч восемьсот 

двадцать девять молдавских леев, шестьдесят банов) 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

d) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

161 304,60 (сто шестьдесят одна  тысяча триста четыре молдавских леев  60 

банов ) 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

e) Этаоферта будет оставаться в силе в течение периода времени, указанного в КДЗ 

3.8., начиная от предельной даты подачи оферт, в соответствии с КДЗ 4.2., остается